Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE TERRA RICA
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA

PÚBLICA

Rua Marechal Deodoro, nº. 1155 – Centro - Terra Rica/PR - CEP 87890-000
Fone: 44 3441-1272

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2017

O Dr. LUIZ HENRIQUE TROMPCZYNSKI, Juiz de Direito Supervisor do Juizado

Especial Cível, Criminal e Fazenda Pública da Comarca de Terra Rica, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de

Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna público a classificação final dos

candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUIZES LEIGOS

Nome
Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Nota final

(soma das duas

colunas anteriores)

Vanessa Eduarda de Souza

Chagas

9,4 0,0 9,4

Lays Arruda Resquete 8,7 0,3 9,0

Leandra Cauneto Alvão 8,1 0,2 8,3

Andressa Sechi Marra 8,0 0,0 8,0

Anna Fernanda Scalla

Menotti

7,1 0,05 7,15

Joice de Oliveira Silva 7,0 0,0 7,0

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE TERRA RICA
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA

PÚBLICA

Rua Marechal Deodoro, nº. 1155 – Centro - Terra Rica/PR - CEP 87890-000
Fone: 44 3441-1272

 2

CONCILIADORES

Nome
Nota da lista

de aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Nota final

(soma das duas

colunas anteriores)

Diego Fernando Monteiro da Silva 8,3 0,0 8,3

Denise de Caires Silva 8,1 0,0 8,1

Aline Maria da Silva Domingues 7,8 0,15 7,95

Anna Fernanda Scalla Menotti 6,3 0,05 6,35

Ariane da Silva 5,4 0,0 5,4

Gabriela Souza Paulovich 5,3 0,0 5,3

Dado e passado nesta cidade e comarca de Terra Rica, Estado do Paraná, aos 21 (vinte e

um) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

LUIZ HENRIQUE TROMPCZYNSKI

Juiz Presidente

		2017-02-21T15:23:35-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal